

Żywiec, dnia 12.12.2019r.

Zamawiający: Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących CKP im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu
ul. Moszczanicka 9, 34-300 Żywiec,
w imieniu którego działa:
Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność gospodarczą pod
nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: *„Dostawa sprzętu pszczelarskiego oraz ogrodniczego na potrzeby realizacji warsztatów i utrzymania terenów przyrodniczo cennych oraz enklaw edukacji ekologicznej w projekcie „CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ ARKA””, nr ref.: PN/07/2019.*

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą pzp”, informuje, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli *„nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”*.

W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. Z tego względu, Zamawiający zobowiązany był unieważnić przedmiotowe postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Kruszyński
KT 3621